Habet Proventus:

	florenos	denarios
A Copulatione a denariis 10	-	20
A Sepultura Senioris a denariis 40	-	80
A Sepultura junioris a denariis 10	-	30
Ex Colleda plus minus	-	50
Summa Proventuum Cantoris	1	80

(pecsét) Joannes Kiss manu propria  
Inclytus Comitatus Maramarosiensis Jurassor  
Districtus Verchovinensis Commissariur

(pecsét) Gabriel Desko manu propria  
Parochus Hideg-Patakiensis

*[fol. 18r]* Conscriptio Parochiae Hideg-Patakiensis in Diaecesi Munkacsiensi  
Inclyto Comitatu Maramarosiensi situatae

---

426 betoldás Hospes

**Parochia Hideg Patak<sup>427</sup>**

Mater a Tempore Immemoriali erecta. Haec Parochia ab longitudinem et Distantiam Loci Tres eregit Ecclesias quarum Primae

Jus Patronatus pertineret ad Illustrissimam Familiam Teleki, ast quoniam, nihil aliud praeterquam minimam partem Terrae in qua Ecclesia extat obtulit. Jus Patronatus sibi arogari non potest.

Primae Ecclesiae Structura lignea, Anno 1750. per Ipsos Parochianos reparata, pro hic et nunc extrinseca reparatione non eget ornatu duplici villi et nimium atrito, ac ipsa fere vetustate consumpto provisa. Calice Argenteo destita, Libris necessariis ut pote Libro evangeliorum, Epistolis Apostolorum, Horologion dicto, et Trifologio Psalterio, Misali, Imaginibus quoque requisitis satis instructa.

Habet Proventus:

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est *florenos 00 denarios 00*

Ex Fundis, Ecclesiae donatis, vel legatis, nullos, quia nulli sunt *florenos 00 denarios 00*

Ex Cryptis, Marsupiali, vel Alterius Eleemosinae Collectione nullos, Crypta enim de est, Marsupii, vel, Alterius Eleemosinae Consuetudo nulla

*florenos 00 denarios 00*

Ex Pulsu Campanarum Tempore Funeris nihil *florenos 00 denarios 00*

Ex Loco Cemeterii nihil, quia nulla unquam consuetudo *florenos 00 denarios 00*

Secundae Ecclesiae Jus Patronatus nemo sibi singularis vindicat.

Cujus Structura aequae lignea, Anno 1741 per Parochianos erecta, reparatione modo non eget. Ornato duplici, ex obvia Materia, provisa est, Calice stanneo utitur, Libros, quorum in Divinis quotidiana necessitas est omnes habet.

Proventus Hujus Ecclesiae, vel uti Primae, nulli sunt, quia nulla Consuetudine inducti sunt *florenos 00 denarios 00*

Tertiae Ecclesiae Jus Patronatus aequae nemo dignoscitur [*fol. 18v*] habere exersio Terrae in qua Ecclesia extat pertinet ad Spectabilem Dominum Franciscum Krucsay.

Hujus Ecclesiae structura pariter lignea est, Anno circiter 1684 per Ipsos Loci Incolas erecta, est modo recenter per eosdem reparata, duplicis Generis apparamentis utcunque commodis provisa est, Calice vel uti duae Piores argenteo caret, Libros pro Divinis decenter peragendis necessarios habet. Imaginibus aequae satis instructa.

Proventus pariter, ac in duabus Prioribus nulli sunt.

Domus Parochialis nulla Parochus autem, qui actu est, ad uberiores Dispositionem in Domo aliena residet.

---

427 Alsóhidegpatak, Нижній Студений [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Hidegpatak, Verchovinai esp. ker.; Conscriptio1806: Hidegpatak v. Sztudeny, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Parochus*

habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex Fundo Parochiali tam intra, quam extravillano hactenus nihil, quia nullus erat Anno vero currente 1774. Fundus quidem per Comunitatem comparatus est, sed non nisi pro sola avena generanda aptus est, in quo dempto semine procreari posunt metretae Psonienses numero 20. singula a denariis 54. computando faciunt

*florenos 10 denarios 80*

Ex Gramine, per Incolas colligi solito nihil

*florenos 00 denarios 00*

Ex Agris, per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis Hordei Pannici, Avenae Tritici Turcici nihil

*florenos 00 denarios 00*

Ex Leguminum Speciebus nihil

*florenos 00 denarios 00*

Lignorum Foculium per Parochianos convehi solitorum

*florenos 00 denarios 00*

2<sup>do</sup> Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate cum introductione Puerperae a denariis 30	6	-
A Copulatione 1 <sup>mi</sup> et 2 <sup>di</sup> Conjugii a florenos Rhenense 1 denariis 15	7	05
A Sepultura Senioris a florenis Rhenensibus 6	24	-
A Sepultura junioris a floreno Rhenense 1 denariis 15	5	75
Ex Colleda anuatim plus minus	15	-

3<sup>io</sup> A Parochianis:

A quolibet Hospite et Inquilino avenae semi metretae Psonienses, constituunt metretas Psonienses integras Numero 110 a denariis 54. Singulam Computando faciunt

*florenos 59 denarios 40*

In Natura, Vini Urnas nullas, quia nec procreatur

*florenos 00 denarios 00*

De Butyro, Altilibus, Panibus, Leguminibus

*florenos 00 denarios 00*

Latus

*floreni 128 denarii 00*

[fol. 19r]

Translatum

*floreni 128 denarii 00*

Tritici, Siliginis, Hordei, Panici, Turcici, Tritici

*florenos 00 denarios 00*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima: Agnellis, Apibus nihil

*florenos 00 denarios 00*

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terestris ultra Fundationem Parochialem nihil, quia nulla est

*florenos 00 denarios 00*

Occasione Benedictionis Panis tempore Paschali singulus Hospes et inquilinus praestare solet unum Libonem a denariis 2 ½ computando constituunt

*florenos 5 denarios 50*

Summa Proventuum Parochi

*floreni 133 denarii 50*

*Ludi Magister*

nullus

*Cantor,*

qui penes Ecclesias Constitutus est, in Fundo Dominali Taxae obnoxio residet.

Habet Proventus:

*Máramaros vármegye*

	florenos	denarios
A Copulatione a denariis 10	-	60
A Sepultura Senioris a denariis 40	2	25
A Sepultura junioris a denariis 10	-	50
A Lectione Psalmorum a tempore Funeris a denariis 30	1	20
Summa Proventuum Cantoris	4	55

(pecsét) Joannes Kiss manu propria  
Incltyi Comitatus Maramarosiensis Jurassor  
Districtus Verchovinensis Commissarius

(pecsét) Gabriel Desko manu propria  
Parochus Hideg-Patakiensis

[fol. 20r] Conscriptio Parochiae Rosztokaiensis in Dioecesi Munkacsiensi Incltyo  
Comitatu Maramarosiensi situatae

**Parochia Rosztoka**<sup>428</sup>

Mater a Tempore immemoriali erecta

Jus Patronatus Nemo dignoscitur habere, Excisio vero Terrae in qua solum modo  
Ecclesia extat pertineret ad Dominum Nicolaum Ormosy.

Ecclesiae Structura lignea Anno 1759. de novo per Ipsos Parochianos erecta,  
modo reparatione nulla egit sufficiens pro excipiendo Populo, intrinsece satis  
affabre elaborata, bene polita, novis imaginibus exornata, Sacro apparatu Triplici  
provisa, quorum Primus vetustate jam fere consumptus est, et ipso usu Dilaceratus,  
duo vero ex obvia Materia recenter comparati sunt, Libri pro Divinis decenter  
peragendis omnes habentur, Calix vero non nisi Stanneus est.

Habet Proventus:

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est *florenos 00 denarios 00*

Ex Fundis, Ecclesiae donatis, vel legatis, nullos, quia nulli sunt

*florenos 00 denarios 00*

Ex Pulsu Campanarum Tempore Funeris nihil, quia non est in usu

*florenos 00 denarios 00*

Ex Cryptis, Marsupialis, vel Alterius Elemosinae collectione nullos, Crypta enim  
de est, Marsupii, vel Alterius Elemosinae Consuetudo nulla *florenos 00 denarios 00*

Ex loco Cemeterii nihil, quia nulla unquam Consuetudo facit *florenos 00 denarios 00*

Summa Proventuum Ecclesiae *florenos 00 denarios 00*

---

428 Rosztoka, Розтока [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscriptio1741:  
-; Cat1792: Ruszkova, Vissói esp. ker.; Conscriptio1806: Rosztoka, Máramaros-  
Verchovinai esp. ker.

Domus Parochialis lignea statui incommoda, unum fumosum cum adjacente exigua Camerulla continet, ad haec jacet in valle, loco nimium incommodo praesertim occasione pluviarum, et absque cellario, Horreum tamen, et Stabullum pro pecoribus habet.

*Parochus*

habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex Fundo Parochiali intravillano Trium metretarum Poseniensium Capace :/  
qui solum modo pro generanda avena aptus est:/ propriaque industria cultivari  
solito *florenum 1 denarios 6*

Ex Fundis extravillanis sex metretarum posoniensium Capacibus, in quibus pariter  
solum modo avena procreatur *florenos 3*